РЕШЕНИЕ
     Собрания депутатов

        города Алатыря

            V созыва

      «15» октября 2010 г.  №  03/01-5

О проведении конкурса на замещение должности главы администрации города Алатыря  Чувашской Республики
В соответствии со ст. 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике» и ст. 40 Устава города Алатыря Чувашской Республики, Собрание депутатов города Алатыря

                                                                     РЕШИЛО:

1.Создать  конкурсную для проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Алатыря Чувашской Республики комиссию в составе 9 человек.

2. Избрать в состав конкурсной комиссии от Собрания депутатов города Алатыря Чувашской Республики:

1) Афанасьева Александра Николаевича, директора ОАО «Завод «Электроприбор», депутата Собрания депутатов города Алатыря Чувашской Республики V созыва по избирательному округу № 2;
2) Благовидову Ирину Федоровну, директора МУ «Алатырская централизованная библиотечная система»,  депутата Собрания депутатов города Алатыря Чувашской Республики V созыва по избирательному округу № 10;
3) Зайкина Николая Ивановича, директора МУП «Алатырские городские электрические сети», депутата Собрания депутатов города Алатыря Чувашской Республики V созыва по избирательному округу № 7;
4) Савинова Алексея Александровича, директора ООО «Алатырская бумажная фабрика»;
5) Чепаксину Антонину Михайловну, начальника Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Алатырь и Алатырском районе Чувашской Республики; Почетного гражданина города Алатыря;
6) Юткину Татьяну Ивановну, управляющую делами администрации города Алатыря - начальника отдела организационной и  правовой работы.

3. Обратиться к Президенту Чувашской Республики с ходатайством о представлении к назначению Государственным Советом Чувашской Республики 3 членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Алатыря Чувашской Республики по контракту.

4.   Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Алатыря –

председатель Собрания депутатов

города Алатыря                                                                                       Н.И. Зайкин